O PREFEITO MUNICIPAL DE COXIM, Estado de Mato Grosso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal Autorizado a Abrir 

Crédito Especial no valor de R$ 81.000,00 (Oitenta e um mil reais), 
no Orçamento Programa do Município, em vigor, conforme discriminado:  

50.102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   

10        – SAÚDE 

301      – ATENÇÃO BÁSICA 

0008      – SAÚDE – DIREITO DO CIDADÃO  

2063 - Manutenção Bloco de Assist. Farmacêutica  (FARM.